КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФГБОУ  ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
Председателю первичной

профсоюзной организации КубГУ

Куксину А.В.

Ф_____________________________________

И_____________________________________

О_____________________________________

Должность_____________________________

Подразделение КубГУ___________________

_______________________________________

Стаж работы в КубГУ____________________
Член профсоюза ________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему ребенку __________________________

фамилия

__________________________     _________________________путевку в  СОСК "Радуга"
имя

отчество

пос. Дивноморский на июнь 20___ г.

Дата рождения ребенка "____"____________________          г.

Домашний адрес ребенка:_______________________________________________

СОШ № _________
К заявлению прилагаю:

-  копию свидетельства о рождении ребенка.

- копию страхового медицинского полиса.
Подпись_____________________________

____________________________

(ФИО)

Рабочий телефон___________________________

Домашний телефон_________________________
Мобильный телефон________________________
"___"_____________________20___ г.